
DENOMINATION COMMERCIALE

Confiture BONNE MAMAN Châtaignes 370 g

DENOMINATION LEGALE DE VENTE
Confiture de Châtaignes

CARACTERISTIQUES

Variété(s) : Chataignes

Conservation : Température ambiante.
Au frais après ouverture.

Gencod : 3 04532 000892 0
Code douanier : 2007992000

Ingrédients :

Sucre, marrons, sucre roux de canne, extrait pur de vanille.

Préparée avec 40 g de fruits pur 100 g de produit fini 

Teneur totale en sucres : 60 g pour 100 g de produit fini

DLUO : Voir sur unité de vente 

Code article : 20000892

ARGUMENTAIRE PRODUIT
Une recette authentique issue d'un savoir faire traditionnel

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES pour 100 g par ration de 30 g % AR* par ration

Energie
En kJoules (kJ) 1039 312 4%
En kcalories (kcal) 245 74 4%

Matières grasses (g) : 0,5 0,2 0,2%
Dont acides gras saturés 0 0 0%

Glucides (g) : 58 17 7%
Dont Sucres 51 15 0

Fibres (g) 1,7 0,5 _
Protéines (g) : 0,9 0,3 0,5%
Sel (g) 0 0 0%

* Apports de Référence (Apports de référence pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES
Texture : onctueuse

Brix : 60° Brix
Saveur : Caractérisitque de la chataigne

Couleur :
pH :

marron
5,4 à 6,1

Marque
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En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.

RECOMMANDATIONS

GEMRCN Fréquence libre pour une ration de 30 g Programme 1 fruit pour la récré NON

CONDITIONNEMENT et PALETTISATION
Bocal verre / Capsule metallique

Unité COLIS PALETTE
Format : 1 bocal

GENCOD : 3 04532 000892 0 03 04532 806294 8 03 04532 806295 5

Poids net (Kg) : 0,370 2,220 463,980

Poids brut (Kg) : 0,580 3,569 769,371

Largeur (mm) : 85 183 800

Longueur (mm) : 85 262 1200

Hauteur (mm) : 97 100 1245

Nombre de pièces : 6 1 254

Nombre de colis : 209

Nombre de couches : 11

Nombre de colis par couche : 19

COMMENTAIRES :

MENTIONS COMPLEMENTAIRES
Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) : NON

Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit(s) de manière non intentionnelle : NON  

Présence OGM, ionisation :

Les produits BONNE MAMAN sont exempts :
- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié
- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.


